Вартiсть експертної оцінки кошторисної документацiї 5 020,00 
Кошти на покриття ризику  20 476,00 
Кошти на покриття витрат, пов’язаних з інфляційними процесами 12 858,00 
Разом 72 047,00 

​ Очікувана вартість предмета закупівлі становить:             
1 075 044,00-72 047,00 = 1 002 997,00 грн без ПДВ, 1 203 596,40 грн (один 
мільйон двісті три тисячі п’ятсот дев’яносто шість гривень 40 коп) з ПДВ. 

Ліміт коштів визначений зведеним кошторисним розрахунком та до 
відповідності експертної оцінки, у томі числі: 
- будівельні роботи -370732,00 грн з ПДВ; 
- вартість устаткування – 362477,00 грн з ПДВ. 
- інші витрати – 55309,00 грн з ПДВ.

[...]

3.​ ТОВ «КОМПАНІЯ «СПЕЦТЕХІМПОРТ» - 988 095,00грн. без ПДВ. 
За результатами проведеного моніторингу цін з урахуванням наданих 

пропозицій, що є предметом закупівлі, та пропонується зазначеними суб'єктами 
господарювання, найнижчу ціну пропозиції надав ФОП Козуляєв В.Ю., що 
складає  852 411,45 грн.  (вісімсот п’ятдесят дві тисячі чотириста одинадцять 
гривень 45 копійок) без ПДВ.  

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель 
відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета 
закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших

[...]

наземної щогли заводського виготовлення з алюмінієвого сплаву з відтяжками та 
монтажу технічних засобів телекомунікацій (телевізійної системи спостереження 
за лісовими масивами) у кварталі 1 Ободівського лісництва, Гайсинського 
надлісництва філії "Центральний лісовий офіс" складає: 852 411,45 грн.  (вісімсот 
п’ятдесят дві тисячі чотириста одинадцять гривень 45 копійок) без ПДВ, та, 
відповідно, 1 022 893,74 грн (один мільйон двадцять дві тисячі вісімсот дев’яносто 
три гривні 74 копійки) з ПДВ. 

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі: 

№ Найменування робіт, що є 

предметом закупівлі 
КП №1, 
без ПДВ 

КП №2, без 
ПДВ 

КП №3, без 
ПДВ 

Загальна  
кількість, 
робота 

Очікувана ​
вартість без 

ПДВ 

1 Нове будівництво секційної